
UCHWAŁA NR XV/224/2020
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego w kwocie 3000 zł (słownie: 
trzy tysiące złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dowożenie uczniów Szkoły 
Podstawowej Nr 8  wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego w Raciborzu, zgodnie z § 7 ust. 4 Porozumienia Nr ZW.4335-9/10 zawartego w dniu 
30 czerwca 2010 roku pomiędzy Gminą Racibórz, Powiatem Raciborskim a Województwem 
Śląskim.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Racibórz 
a Województwem Śląskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: DA9A41C4-3836-4202-AB9A-4FD0C401F3B3. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Racibórz realizując zapisy trójstronnego porozumienia zawartego 30 czerwca
2010 roku pomiędzy Gminą Racibórz, Powiatem Raciborskim a Województwem Śląskim
corocznie przekazuje dotację na dowożenie uczniów Szkoły Podstawowej nr 8  wchodzącej
w skład Zespołu Szkól Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu. W związku
ze zmianą przepisów konieczne stało się podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie.

Id: DA9A41C4-3836-4202-AB9A-4FD0C401F3B3. Podpisany




